
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アロゥ

人間

冒険者

16

25528

剣の加護/運命変転

男 26歳

命を救われたことがある
許嫁がいる
奴隷として売られた

9

11

9

8 39 56 9

10 41 60 10

8 27 2 48 8

3 35 2 51 8

4 49 2 64 10

8 49 66 11

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

16

11

3

16

1

16

9

16

9

2

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

両手利き

双撃

マルチアクション

武器習熟/ソード

魔力撃

二刀流

魔力強化

魔力撃強化

魔法拡大/数

2122

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

3142

223

219

2125

221

227

221

IB32

IB32

IB39

16 25 26 24

0

0

0

イスカイアの魔導鎧 20 1

27

7

7ファイター

ドラゴンスレイヤー

タルワール（銀製）＋１

タルワール＋１

徹甲の火花（威力表クリティカル時+2）

破砕する炎、徹甲の火花（構造物破壊時+6、威力表クリティカル時+2）

破砕する炎、徹甲の火花

2H

1H

1H

28

15 1

15 1

25

26

26

10 25 43

10 26 20

10 26 20

3 60 180 27 7 114

26 26 24 27 159

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

魔動機術

11

3

3

16

1

23

15

23

28

13

太陽の帽子

蝙蝠の耳飾り

不敵の仮面

ポーションインジェクター

野伏のｻｰﾏﾙﾏﾝﾄ/英雄のマント

密偵の指輪

華美な宝石飾り

奇跡の首飾り（ﾏｼﾞｯｸｶﾊﾞﾙｺｯﾌｧｰ）

カースレベリオン(首)

マナリング

補助動作で3R間半径10m太陽を呼ぶ

透明ペナを-2に軽減する

炎氷属性-1/ブレスダメージ-2

発動体加工

生死判定を1回振り直す（消耗品）

魔神からのﾀﾞﾒｰｼﾞ-3、与ﾀﾞﾒｰｼﾞ+3

攻撃魔法ﾀﾞﾒｰｼﾞ+1

ミストグレイブ用キャラ

ミストキャッスルを脱出したアロゥにハウル・バルクマンが声をかけた。
”姫将軍”マグダレーナ・イエイツの旧友ユリア・ミルドリスをミストキャッスルの地下ミストグレイブから救い出してほしいという依頼の話
だ。
ミルドレス家の跡継ぎ問題に関することではあるが、姫将軍は純粋に友人を心配する気持ちも捨てきれない様子。
今回の仕事はミストグレイブに潜入しユリアを見つけ出し脱出すること。ユリアが死んでいた場合は彼女の＜カメオのペンダント＞を持ち帰
ること。
30000ガメルの報酬よりも、友人の再会を願って。そして、公国の密偵がどんな人間なのかの興味から、二つ返事で依頼を引き受けた。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アロゥ

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

シャドウ語

バルカン語

ライカンスロープ語

バジリスク語

ザルツ地方語

ノスフェラトゥ語

エイギア地方語

神紀文明語

マーマン語

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

マッスルベアー

オウルビジョン

リカバリィ

スフィンクスノレッジ

ワイドウィング

ケンタウロスレッグ

ジャイアントアーム

ビビット

レクイエム

称号”水妃のお気に入り”

宝石飾り

称号”驕王の第一の配下”

野伏のサーマルマント

称号”ブグプリの御用達”

称号"炎魔の女王"バイラヤーナ

バルカン流召精術

六精魔纏

称号”地下水路の制覇者”

称号”煌びやか卿のお得意様”

称号”イグニスの精鋭”

”炎の教官”バルンガロム

称号”狂気を打ち砕きしもの”

”黒狼”マルクス・クルーゲ

称号”翠将の親衛隊”

称号”神兵討伐者”

称号”翠緑の闇よりの生還者”

”翠将”ヤーハッカゼッシュ30

20

15

20

20

20

50

20

30

10

30

20

50

100

30

500

50

500

122 1637

所持金

ランタン

油x2

スカウト用ツール

冒険者セット

保存食（1週間）x12

魔香草x16

救命草x13

魔香のパイプ

マギスフィア（小）

筆記具

妖精用の宝石

着替え

1点魔晶石

5点魔晶石x6

楽器

ひらめき眼鏡

水妃の髪飾り

魔香水x8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

