

キャラクター名	プレイヤー名
アロウ	

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	冒險者	性別	男	年齢	26歳

冒險者Lv	16	経歴	命を救われたことがある
経験点	25528		許嫁がいる
			奴隸として売られた

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技	9	器用度	8	39		56	9	
		敏捷度	10	41		60	10	
体	11	筋力	8	27	2	48	8	
		生命力	3	35	2	51	8	
心	9	知力	4	49	2	64	10	
		精神力	8	49		66	11	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	16	セージ	16				
ソーサラー	11	エンハンサー	9				
コンジャラー	3	バード	2				
フェアリーテイマー	16						
マギテック	1						
スカウト	16						
レンジャー	9						

戰鬪特技

タフネス	2122p	マルチアクション	2125p	p
ルーンマスター	IB34p	武器習熟/ソード	221p	p
バトルマスター	3143p	魔力撃	227p	p
トレジャーハント	2120p	二刀流	221p	p
ファストアクション	2123p	魔力強化	IB32p	p
影走り	2120p	魔力撃強化	IB32p	p
トレジャーマスター	3143p	魔法拡大/数	IB39p	p
匠の技	3143p		p	p
治癒適性	2122p		p	p
不屈	2123p		p	p
ポーションマスター	2123p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p
マナ耐性	3144p		p	p
賢人の知恵	3142p		p	p
両手利き	223p		p	p
双撃	219p		p	p

技能	技能	基本	基本	基本追加	必要				
	レベル	命中力	回避力	ダメージ	ランク	筋力	回避力	防護点	
ファイター	16	25	26	24	鎧	イスカイアの魔導鎧	20	1	7
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	0				回避技能	ファイター	合計値	27	7

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	60 m	180 m	2d+ 27	7	114	真語魔法	11	23			
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP	操靈魔法	3	15			
2d+	26	2d+ 26	2d+ 24	2d+ 27	159	深智魔法	3	23			
						妖精魔法	16	28			
						魔獸機術	1	13			

装備品	説明
頭 太陽の帽子	補助動作で3R間半径10m太陽を呼ぶ
耳 蝙蝠の耳飾り	透明ペナを-2に軽減する
顔 不敵の仮面	
首 ポーションインジェクター	
背中 野伏のサムライ/英雄のマント	炎氷属性-1/ブレスダメージ-2
右手 密偵の指輪	発動体加工
腰 華美な宝石飾り	
足 奇跡の首飾り(ゾウガハ)フロー	生死判定を1回振り直す(消耗品)
その他カースレベリオン(首)	魔神からのダメージ-3、与ダメージ+3

装備品	説明
左手 マナリング	攻撃魔法ダメージ +1

その他メモ

ミストグレイブ用キャラ

ミストキヤッスルを脱出したアロウにハウル・バルクマンが声をかけた。

「姫将軍」マグダーレーナ・イエイツの旧友ユリア・ミルドリスをミストキャッスルの地下ミストグレイブから救い出してほしいという依頼の話だ。

ミルドレス家の跡継ぎ問題に関する話題ではあるが、姫将軍は純粋に友人を心配する気持ちも捨てきれない様子。今回の仕事はミストグレイブに潜入しユリアを見つけ出し脱出すること。ユリアが死んでいた場合は彼女の<カメオのペンダント>を持ち帰ること。

30000ガメルの報酬よりも、友人の再会を願って。そして、公国の密偵がどんな人間なのかの興味から、二つ返事で依頼を引き受けた。

33333万ドルの報酬は少く、及笄の行芸を競う。そこで、芸能の審査がどんより人間らの好みの実験があり、二つ選手と伝線を引いて受けた。

=キャラクター名	プレイヤー名
アロウ	

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
交易共通語	○	○	シャドウ語	○				
神紀文明語		○	バルカン語	○				
ドラゴン語	○		ライカンスロープ語	○				
ドレイク語	○	○	バジリスク語	○				
汎用蛮族語	○	○	ザルツ地方語	○	○			
魔神語	○		ノスフェラトゥ語	○	○			
魔動機文明語	○	○	エイギア地方語	○	○			
魔法文明語	○	○	神紀文明語	○	○			
妖精語	○		マーマン語	○	○			
妖魔語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
称号”水妃のお気に入り”	30	称号”地下水路の制覇者”	30	称号”翠将”ヤーハッカゼッシュ	500
宝石飾り	20	称号”煌びやか卿のお得意様”	10		
称号”驕王の第一の配下”	15	称号”イグニスの精銳”	30		
野伏のサーマルマント	20	”炎の教官”バルンガロム	20		
称号”ブグブリの御用達”	20	称号”狂気を打ち砕きしもの”	50		
称号”炎魔の女王”バイラヤーナ	20	”黒狼”マルクス・クルーゲ	100		
バルカン流召精術	50	称号”翠将の親衛隊”	30		
六精魔纏	20	称号”神兵討伐者”	500		
		称号”翠緑の闇よりの生還者”	50		